MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

www.ultra cgoss.it

R

ICamp. Regionale FMI 4 Prova - C. Sasso

125cc

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:03:58

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
0870572016 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(125) Borrozzino Giuseppe
1 13:05:27.042
2 1:26.995 +1.157 13:06:54.037
3 1:26.727 +0.889 13:08:20.764
4 1:26.326 +0.488 13:09:47.090
5 13:11:12.928
6 1:27.346 +1.508 13:12:40.274
7 1:29.611 +3.773 13:14:09.885
8 1:30.435 +4.597 13:15:40.320
9 1:30.818 +4.980 13:17:11.138
10 1:30.509 +4.671 13:18:41.647
11 1:33.089 +7.251 13:20:14.736
(2) Sandulli Stefano
1 13:05:26.619
2 1:26.839 +0.334 13:06:53.458
3 13:08:19.963
4 1:26.896 +0.391 13:09:46.859
5 1:28.068 +1.563 13:11:14.927
6 1:32.088 +5.583 13:12:47.015
7 1:33.726 +7.221 13:14:20.741
8 1:31.899 +5.394 13:15:52.640
9 1:30.298 +3.793 13:17:22.938
10 1:31.852 +5.347 13:18:54.790
11 1:36.771 +10.266 13:20:31.561
(4) Barbera Agostino
1 13:05:28.163
2 13:06:55.769
3 1:28.620 +1.014 13:08:24.389
4 1:28.732 +1.126 13:09:53.121
5 1:29.115 +1.509 13:11:22.236
6 1:32.125 +4.519 13:12:54.361
7 1:32.204 +4.598 13:14:26.565
8 1:31.778 +4.172 13:15:58.343
9 1:33.011 +5.405 13:17:31.354
10 1:35.833 +8.227 13:19:07.187
1 1:34.140 +6.534 13:20:41.327
(13) De Sarlo Antonio Junior
1 13:05:32.375
2 1:31.784 +0.844 13:07:04.159
3 1:31.939 +0.999 13:08:36.098
4 13:10:07.038
5 1:31.068 +0.128 13:11:38.106
6 1:31.645 +0.705 13:13:09.751
7 1:31.901 +0.961 13:14:41.652
8 1:31.997 +1.057 13:16:13.649
9 1:32.431 +1.491 13:17:46.080
10 1:32.295 +1.355 13:19:18.375
11 1:32.793 +1.853 13:20:51.168
(156) Gargiulo Luca
1 13:05:30.738
2 1:32.687 +1.262 13:07:03.425
3 1:33.441 +2.016 13:08:36.866
4 1:32.494 +1.069 13:10:09.360
5 1:32.032 +0.607 13:11:41.392
6 1:32.898 +1.473 13:13:14.290
7 1:33.632 +2.207 13:14:47.922
8 1:33.889 +2.464 13:16:21.811
9 1:32.814 +1.389 13:17:54.625
10 1:32.912 +1.487 13:19:27.537
1 13:20:58.962

Giro Tempo del Giro

Giro lempo del Giro Diff Ora
(163) Vitolo Mirko
1 13:05:31.451
2 13:07:02.781
3 1:32.803 +1.473 13:08:35.584
4 1:32.805 +1.475 13:10:08.389
5 1:32.388 +1.058 13:11:40.777
6 1:32.924 +1.594 13:13:13.701
7 1:33.495 +2.165 13:14:47.196
8 1:33.631 +2.301 13:16:20.827
9 1:33.125 +1.795 13:17:53.952
10 1:33.076 +1.746 13:19:27.028
11 1:33.182 +1.852 13:21:00.210
(102) Curci Aniello
1 13:05:33.567
2 13:07:04.942
3 1:32.552 +1.177 13:08:37.494
4 1:32.293 +0.918 13:10:09.787
5 1:32.056 +0.681 13:11:41.843
6 1:32.920 +1.545 13:13:14.763
7 1:33.650 +2.275 13:14:48.413
8 1:33.655 +2.280 13:16:22.068
9 1:33.153 +1.778 13:17:55.221
10 1:32.728 +1.353 13:19:27.949
11 1:33.158 +1.783 13:21:01.107
(49) Minutolo Pietro
1 13:05:41.769
2 1:39.359 +7.055 13:07:21.128
3 13:08:53.432
4 1:33.061 +0.757 13:10:26.493
5 1:34.593 +2.289 13:12:01.086
6 1:34.795 +2.491 13:13:35.881
7 1:35.083 +2.779 13:15:10.964
8 1:35.410 +3.106 13:16:46.374
9 1:40.594 +8.290 13:18:26.968
10 1:37.678 +5.374 13:20:04.646
1 1:41.765 +9.461 13:21:46.411
(85) Del Duca Sebastiano
1 13:05:36.204
2 1:32.573 +1.005 13:07:08.777
3 13:08:40.345
4 1:32.055 +0.487 13:10:12.400
5 1:32.260 +0.692 13:11:44.660
6 1:53.531 +21.963 13:13:38.191
7 1:37.907 +6.339 13:15:16.098
8 1:52.603 +21.035 13:17:08.701
9 1:49.994 +18.426 13:18:58.695
10 1:56.501 +24.933 13:20:55.196
(351) Scotti Gennaro
1 13:05:41.173
2 1:42.137 +0.883 13:07:23.310
3 13:09:04.564
4 1:42.356 +1.102 13:10:46.920
5 1:42.171 +0.917 13:12:29.091
6 1:43.264 +2.010 13:14:12.355
7 1:43.538 +2.284 13:15:55.893
8 1:44.107 +2.853 13:17:40.000
9 1:44.314 +3.060 13:19:24.314
10 1:48.326 +7.072 13:21:12.640

Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.




